



صورت جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان

تاریخ جلسه: ۹۷/۱۰/۱۶

ساعت شروع: ۱۷

شماره جلسه: ۱۱

ساعت پایان: ۱۹:۴۰

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای دکتر یحیی نصیرا - آقای دکتر اصغر رسولی - خانم دکتر زهره ترابی - آقای مهندس فریبرز براتی - آقای دکتر سعید عباسی - آقای مهندس حمزه علی احمدی - آقای دکتر قادر باقری - آقای مهندس ابراهیم زادتوت آجاج - آقای مهندس حسن مجتبی زاده - آقای مهندس احد محمدی

اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه: آقای مهندس یداله علی آبادی

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای مهندس محمود بزرگمهر - آقای مهندس حبیب حلاجی - آقای مهندس علی رحمانپور - آقای دکتر رامین کیامهر

بازرسان سازمان: آقای مهندس مجید احمدی - آقای مهندس جواد عزت شوکتی - آقای مهندس پیمان قصابی

شرح مصوبات:

- ۱- در ابتدای جلسه ریاست سازمان گزارشی از کارهای جاری سازمان ارائه نمودند.
- ۲- نطق پیش از دستور: آقای مهندس حمزه علی احمدی پیشنهاد کردند برگزاری همایش ها با اطلاع رسانی در هیئت مدیره باشد. آقای مهندس حسن مجتبی زاده انتخاب آقای دکتر یحیی نصیرا در جشنواره مطبوعات به عنوان نویسنده مقاله برتر در رشته عمران را تبریک گفتند.
- ۳- آقای دکتر یحیی نصیرا در خصوص پخش علنی جلسات هیئت مدیره به صورت ماهانه که در جهت شفاف سازی عملکرد سازمان می باشد تاکید نمودند که این جلسات به صورت آنلاین یا آفلاین پخش شود که با ۶ رای مصوب گردید.
- ۴- در مورد پروژه های بزرگ و نحوه اقدام در مورد آنها بین اعضا بحث و تبادل نظر گردید.
- ۵- انتخابات برای تعیین اعضا کمیته آموزش از بین نفرات کاندید شده دارای صلاحیت انجام گردید که آقای مهندس فریدون زینعلی، مهندس حمید شعبان زاده، دکتر اصلانیان، دکتر تظهیری، دکتر نیکومنش حائز اکثریت آرا شده و به عضویت کمیته درآمدند.
- ۶- شرکت شهرکهای صنعتی: آقای دکتر یحیی نصیرا: یک تفاهم نامه در سال ۹۴ و تفاهم نامه دیگری در سال ۹۵ بسته شده است. در سال ۹۵ از ۳۴ مورد همگی و در سال ۹۶ از ۳۹ مورد ۲۲ مورد و در سال ۹۷ از ۳۵ مورد ۲۳ مورد به

آدرس: زنجان ، بلوار شیخ اشراق ، تقاطع پروین اعتصامی ، کد پستی : ۴۵۱۵۷۹۹۶۶۹

www.zanjan-nezam.org

تلفن : ۳۳۷۷۲۲۱۰ فاکس : ۳۳۷۷۴۹۰۰



شماره :

تاریخ :

پیوست :

سازمان ارجاع شده است که این البته با آمار خود شرکت شهرک های صنعتی می باشد. و در ادامه در خصوص نحوه خدمات دهی به شرکت شهرک های صنعتی بین اعضا بحث و تبادل نظر گردید.

تعیین ناظر جدید به جای ناظر فوت شده توسط سازمان از محل پیش بینی شده در بودجه بخش حوادث غیرمترقبه مصوب گردید. (اتفاق آرا)

خلاصه مصوبات:

۱- پخش آنلاین یا آفلاین جلسات هیئت مدیره (۶ رای)

۲- تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در خصوص بودجه سال ۹۸ و دیگر مواردی که توسط هیئت مدیره مشخص می شود تا پایان سال ۱۳۹۷ (به اتفاق آرا)

۳- تعیین اعضای کمیته آموزش

۴- تعیین ناظر جدید به جای ناظر فوت شده توسط سازمان از محل پیش بینی شده در بودجه بخش حوادث غیرمترقبه (اتفاق آرا)